Заместителю начальника

Учебного управления по СПО

Карпенко М.С.

от обучающегося______________________
                                                   (ФИО)

_____________________________________

 тел. ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу выдать копию аттестата об основном общем образовании для

предоставления в___________________________________________________

__________________________________________________________________.

________________                      _____________

                            (Дата)                                                                                                                                                                                                (Подпись, расшифровка)